SEI 49593433.

5. O objeto da contratação não incide nas hipóteses vedadas pelo art. 9º da Instrução Normativa
Seges/MP nº 5, de 26 de maio de 2017, conforme pode ser comprovado no Termo de
Referência SEI 49593433.

6. O valor total da contratação será de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais), conforme
proposta autuada ao processo sob o nº SEI 49103451.

7. Nos termos do art. 7º da Instrução Normativa SEGES/ME nº 65, de 7 de julho de 2021, a justificativa
de que o preço ofertado é condizente com o praticado pelo mercado consta do Relatório de Pesquisa

[...]

com fundamento no art. 74, inciso III, alínea "f", da Lei nº 14.133, de 2021, e autorizar a Divisão de
Execução Orçamentária e Financeira (Diofi) a emitir Nota de Empenho,  em favor da empresa  PMI
Fortaleza Ceará Brazil Chapter, CNPJ 06.138.890/0001-89, no valor de R$ 6.750,00 (seis mil
setecentos e cinquenta reais). Os recursos serão vinculados à Conta Contábil 33903948 - SERVIÇO DE
SELEÇÃO E TREINAMENTO, conforme SEI 49515657.

À consideração superior.

 

Documento assinado eletronicamente

SILVIA JURACEMA GARCIA PIRES SANDRE

Assistente Técnico-Administrativo da Receita Federal do Brasil - Matrícula nº 3373889